interventi d'impermeabilizzazione che aveva visto coinvolti tutti i proprietari della suddivisione 

delle spese. 

Come precisato nel punto delle parti comuni, vi sono relativi passaggi ad uso dei condomini 

per raggiungere tali zone e quanto meglio potrà essere stato indicato nei vari atti notarili 

presenti. 

PREZZO 

Prezzo base: €. 29.800,00 (Euro ventinovemilaottocento/00) 

Offerta minima: €. 22.350,00 (Euro ventiduemilatrecentocinquanta/00), pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: Pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 500,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara 

non è consentito l’inserimento di importi con decimali.